

Ejendomsselskabet Køgevej 219 ApS

**Chr. Winthers Vej 26
5230 Odense M**

CVR-nr. 28 49 91 24

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/11 2022

Helle Damsgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	12
Balance pr. 30. juni 2022	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Køgevej 219 ApS
Chr. Winthers Vej 26
5230 Odense M

CVR-nr.: 28 49 91 24
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Hjemsted: Odense

Bestyrelse

Kristian Kjærulff Damsgaard, formand
Morten Kjærulff Damsgaard

Direktion

Helle Damsgaard, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 235.358, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 4.576.208.

I regnskabsåret 2021/22 er aktiviteterne udvidet med køb af lejligheden Helga Pedersens Gade 123, 8000 Aarhus C (i byggeriet Lighthouse).

Årets resultat anses for tilfredsstillende, idet det negative resultat alene skyldes afskrivning af et tilgodehavende, som må konstateres endelig tabt.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		241.549	266.757
Personaleomkostninger		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		241.549	266.757
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(3.500)</u>	<u>(13.591)</u>
Resultat af drift før dagsværdireguleringer		238.049	253.166
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>0</u>	<u>(254.287)</u>
Resultat før finansielle poster		238.049	(1.121)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	425.498	0
Finansielle indtægter	2	486.752	513.429
Nedskrivning af finansielle aktiver		(1.182.000)	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(169.763)</u>	<u>(200.827)</u>
Resultat før skat		(201.464)	311.481
Skat af årets resultat	4	<u>(33.894)</u>	<u>20.675</u>
Årets resultat		(235.358)	332.156
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		425.498	0
Overført resultat		<u>(660.856)</u>	<u>332.156</u>
		(235.358)	332.156

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	5	9.693.571	5.500.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	5.542	9.042
Materielle anlægsaktiver		<u>9.699.113</u>	<u>5.509.042</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	465.498	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	2,8	3.543.257	3.386.905
Andre tilgodehavender	8	0	1.182.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.008.755</u>	<u>4.568.905</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.707.868</u>	<u>10.077.947</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		48.870	0
Andre tilgodehavender		75.020	272.513
Selskabsskat		0	42.041
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		43.714	0
Tilgodehavender		<u>167.604</u>	<u>314.554</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>2.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>167.604</u>	<u>316.554</u>
Aktiver i alt		<u>13.875.472</u>	<u>10.394.501</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	1.600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		425.498	0
Overført resultat		4.110.710	3.211.566
Egenkapital		4.576.208	4.811.566
Hensættelse til udskudt skat	9	223.603	224.074
Hensatte forpligtelser i alt		223.603	224.074
Gæld til realkreditinstitutter		769.007	845.616
Deposita		92.706	92.046
Langfristede gældsforpligtelser	10	861.713	937.662
Gæld til realkreditinstitutter	10	77.251	79.609
Banker		2.677.784	2.429.011
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.310.840	28.501
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.089.004	1.869.675
Selskabsskat		39.420	0
Anden gæld		19.649	14.403
Kortfristede gældsforpligtelser		8.213.948	4.421.199
Gældsforpligtelser i alt		9.075.661	5.358.861
Passiver i alt		13.875.472	10.394.501
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	1.600.000	0	3.211.566	4.811.566
Kontant kapitalnedsættelse	(1.560.000)	0	1.560.000	0
Årets resultat	0	425.498	(660.856)	(235.358)
Egenkapital 30. juni 2022	40.000	425.498	4.110.710	4.576.208

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	425.498	0
	<u>425.498</u>	<u>0</u>
2 Oplysning om dagsværdi		<u>2021/22</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		kr.
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>156.352</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>3.543.257</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	169.763	200.827
	<u>169.763</u>	<u>200.827</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	34.365	12.716
Årets udskudte skat	(471)	(33.391)
	<u>33.894</u>	<u>(20.675)</u>

Noter til årsrapporten

5 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. juli 2021	4.466.051
Tilgang i årets løb	<u>4.193.571</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>8.659.622</u>
Værdireguleringer 1. juli 2021	<u>1.033.949</u>
Værdireguleringer 30. juni 2022	<u>1.033.949</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>9.693.571</u>
Regnskabsmæssig værdi af ejendom anskaffet i regnskabsåret	<u>4.193.571</u>

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Dagsværdien af investeringsejendommen er pr. 30. juni 2022 fastsat ved anvendelse af en afkast-baseret værdiansættelsesmodel. Beregningerne tager udgangspunkt i budget for det kommende år korrigeret for udsving, der karakteriseres ved at være enkeltstående begivenheder. Denne normal-indtjening kapitaliseres med en individuelt fastsat afkastprocent.

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdiurderingen pr. 30. juni 2022 er der anvendt et afkastkrav på 7 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,5)% <u>kr.</u>	Basis <u>kr.</u>	0,5 % <u>kr.</u>
Afkastprocent	<u>6,5</u>	<u>7,0</u>	<u>7,5</u>
Dagsværdi	<u>5.923.000</u>	<u>5.500.000</u>	<u>5.133.000</u>
Ændring i dagsværdi	<u>423.000</u>	<u>0</u>	<u>(367.000)</u>

Noter til årsrapporten

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2021	82.455
Kostpris 30. juni 2022	82.455
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	73.413
Årets afskrivninger	3.500
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	76.913
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	5.542

	2022	2021
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	0	0
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 30. juni 2022	40.000	0
Værdireguleringer 1. juli 2021	0	0
Årets resultat	425.498	0
Værdireguleringer 30. juni 2022	425.498	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	465.498	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Strandskolevej 197 ApS	Odense	100 %

Noter til årsrapporten

8 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele	Andre tilgode- havender
Kostpris 1. juli 2021	2.575.944	1.182.000
Kostpris 30. juni 2022	2.575.944	1.182.000
Opskrivninger 1. juli 2021	810.961	0
Årets opskrivninger	156.352	0
Opskrivninger 30. juni 2022	967.313	0
Årets nedskrivninger	0	1.182.000
Nedskrivninger 30. juni 2022	0	1.182.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	3.543.257	0

9 Hensættelse til udskudt skat

	2022 kr.	2021 kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2021	224.074	257.465
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(471)	(33.391)
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2022	223.603	224.074
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	223.603	224.074
	223.603	224.074

Noter til årsrapporten

10 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	462.560	527.942
Mellem 1 og 5 år	306.447	317.674
Langfristet del	769.007	845.616
Inden for et år	77.251	79.609
	<u>846.258</u>	<u>925.225</u>
Deposita		
Mellem 1 og 5 år	92.706	92.046
Langfristet del	92.706	92.046
Inden for et år	0	0
Kortfristet del	0	0
	<u>92.706</u>	<u>92.046</u>

11 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens mellemværende med pengeinstitut.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 846, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2022 udgør t.kr. 5.500.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev for t.kr. 2.100 i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er tinglyst pant i grunde og bygninger med t.kr. 40